आप चाहें तो फोन पर भी हमसे बात कर सकते हैं।

टिप्पणियां:

आप अपनी टिप्पणियां और सुझाव अकाउंटएड इंडिया, 55 बी, पॉकेट सी, सिद्धार्थ एक्सटेंशन, नई दिल्ली - 110014 पर भेज सकते हैं। हमारा फोन नंबर है 011-26343128; फोन/फैक्स : 011-26343852;

ई-मेल: accountaid@gmail.com

© अकाउंटएड इंडिया विक्रम संवत् २०६५ माघ, ईस्वी सन् फरवरी 2009.

श्री अनिल बरनवाल द्वारा अकाउंटएड इंडिया, नई दिल्ली, फोन 26343128 के लिए मुद्रित एवं प्रकाशित तथा प्रिंटवर्क्स, नई दिल्ली, फोन 26811689, 9810653101 से मुद्रित। लेख: श्री संजय अग्रवाल; अनुवाद: श्री योगेन्द्र दत्त सम्पादन: कु. संचिता चक्रवर्ती; डिज़ाइन: श्रीमती मोऊशुमी डे केवल निजी प्रसार के लिए।